
DIVADLO KOUZEL  
PAVLA KOŽÍŠKA 
V LÍBEZNICÍCH 

 

PŘIJME BRIGÁDNÍKY 
 
- OBSLUHA ZRCADLOVÉHO LABYRINTU 
Pracovní doba: soboty a neděle, státní svátky a školní prázdniny od 
10:45 do 17:30 hodin. Možnost pracovat každý den nebo domluvit 
termíny, které by zájemci vyhovovali. Odměna je 100 Kč / hodina. 

 
- JEVIŠTNÍ TECHNIK 
Jevištní technik na přípravu divadelních rekvizit a dekorací na 
představení Magická esa, které se hraje 1x měsíčně, vždy v sobotu 
odpoledne. Pracovní doba 10:30 – 16:15 hodin. Odměna 1.000 Kč za 
představení. Termíny představení najdete na www.divadlokouzel.cz. 

 
- OBSLUHA NA PARKOVIŠTĚ ZA DIVADLEM 
Jedná se o hodinu a čtvrt o víkendech odpoledne před každým 
představením (vyjma představení pro školy). Odměna 200 Kč. Termíny 
všech představení najdete na www.divadlokouzel.cz. 

 
Vhodné pro studenta/tku nebo čiperného důchodce z Líbeznic a okolí. 

 
 

 
 

DALŠÍ INFORMACE A KONTAKT: 
602 207 630  nebo reditel@divadlokouzel.cz 

http://www.divadlo/
http://www.divadlo/

